1

2018 年２月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バンダイナムコホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   田  口  三  昭

              （ コ ー ド 番 号  7 8 3 2  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長  浅 古 有 寿

            （ T E L ： 0 3 - 6 6 3 4 - 8 8 0 0）

監査役及び執行役員の人事について

当社は、本日開催の取締役会において、当社監査役及び執行役員の人事につきまして決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

【退任監査役】（2018 年６月開催予定の定時株主総会後）

・常勤監査役 浅見
あ さ み

 和夫
か ず お

・常勤監査役（社外） 神
こう

足
たり

 勝彦
かつひこ

※浅見は 2018 年６月より㈱バンダイナムコアーツ監査役に就任いたします。

※神足は 2018 年４月より㈱バンダイナムコエンターテインメント監査役に就任し現職と兼務

いたします。

【新任監査役候補者】（2018 年６月開催予定の定時株主総会後）

新 氏名 現

常勤監査役 永池
ながいけ

 正孝
まさたか

コーポレートコミュニケーション室

シニアアドバイザー

常勤監査役(社外) 篠田
し の だ

 徹
とおる

 略歴下記参照

【略歴】

 篠田 徹（しのだ とおる）

 生年月日 1963 年 12 月５日

 1986 年４月  大和證券株式会社（現 大和証券(株)）入社

 1986 年 10 月 株式会社大和証券経済研究所（現 (株)大和総研）出向 証券アナリスト部

1991 年 10 月 太田昭和監査法人（現 新日本有限責任監査法人）入所

             会計士補登録

1995 年８月  公認会計士登録

2004 年 10 月 Ernst & Young アムステルダム事務所駐在

 2005 年 10 月 Ernst & Young ロンドン事務所駐在

 2007 年５月  新日本有限責任監査法人 東京事務所

 2016 年７月  新日本有限責任監査法人 横浜事務所（現在）

2

 ※篠田 徹氏は当社の定める「社外役員の独立性に関する基準」

https://www.bandainamco.co.jp/ir/pdf/governance/independence.pdf

  を満たしております。

 ※新任監査役候補者の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

【退任執行役員】（2018 年３月 31 日付）

・執行役員 鵜之
う の

澤
ざわ

 伸
しん

【新任執行役員】（2018 年４月１日付）

新 氏名 現

執行役員 萩原
はぎわら

 仁
ひとし

 ㈱ナムコ(2018 年４月１日付で㈱バン

ダイナムコアミューズメントに社名変

更) 代表取締役社長

執行役員 宮
みや

河
かわ

 恭夫
や す お

 ㈱サンライズ

代表取締役社長

執行役員 冷泉
れいぜい

 弘
ひろ

隆
たか

㈱バンダイナムコエンターテインメン

ト取締役 兼

BANDAI NAMCO Holdings CHINA CO.,

LTD.董事長

執行役員 経営企画本部副本部長

兼 コーポレートコミュニケーション室

ゼネラルマネージャー

辻
つじ

 隆志
た か し

 経営企画本部

コーポレートコミュニケーション室

ゼネラルマネージャー

※萩原と宮河は現職を兼務いたします。また 2018 年６月開催予定の定時株主総会後、当社取締役(非常

勤)に就任予定です。

※冷泉は BANDAI NAMCO Holdings CHINA CO., LTD.董事長を兼務いたします（㈱バンダイナムコエ

ンターテインメント取締役は 2018 年３月 31 日付で退任予定です）。

 以上